MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA
REITORIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Rua Alameda Santiago do Chile, 195 – Bairro Nossa Srª das Dores – CEP 97050-685 – Santa Maria/RS

Fone/Fax: (55) 3118 9800 / E-mail: proseletivoead@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 459/2019, 20 DE NOVEMBRO DE 2019

Referente ao Edital nº 405/2019, de 16 de outubro de 2019

SELEÇÃO DE PROFESSOR FORMADOR PARA ATUAR NO CURSO DE

LICENCIATURA EM MATEMÁTICA NA MODALIDADE DE EDUCAÇÃO A

DISTÂNCIA

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA, no uso de suas atribuições, torna
pública a Lista Preliminar de Inscrições Homologadas referente ao Edital nº
405/2019, de 16 de outubro de 2019, que rege a seleção de Professor Formador
para atuar no curso de Licenciatura em Matemática EaD/UAB/IFFar no âmbito
do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB).

1. LISTA PRELIMINAR DE INSCRIÇÕES

Componente curricular: PeCC – Prática de Ensino da Matemática II (50h)

 NOME SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO

1 Patrícia Zanon Peripolli Homologada

2 Rafael Schilling Fuck Homologada

3 Renata Cezar Pinto Homologada

Santa Maria/RS, 20 de novembro de 2019.

ÉDISON GONZAGUE BRITO DA SILVA

Pró-Reitor de Ensino
Portaria nº 113/2017